

十、产品分项报价表

项目名称：法医解剖室建设项目

投标人：无锡市帆鹰警用器材有限公司

共 3 页，第 1 页

序号	产品名称	品 牌	规格型号	产 地	单 位	数 量	单 价	合 计
1	电气集中控制系统	帆鹰	FYDK-TZN	江苏	套	1	20000.00	20000.00
2	全新风净化模块机组	美的	KFR-120W/BP3 N1-5R1 (TR))	广东	套	3	8500.00	25500.00
3	防雨新风口（带网）	帆鹰	定制	江苏	只	2	350.00	700.00
4	电动密闭阀	帆鹰	定制	江苏	套	2	1200.00	2400.00
5	高效层流新风分流装置	帆鹰	定制	江苏	套	6	5610.00	33660.00
6	净化模块机安装费	帆鹰	定制	江苏	套	3	300.00	900.00
7	通风软管	帆鹰	国标	江苏	m	30	10.00	300.00
8	分体翻转层流新风净化集成装置	帆鹰	FYJH-IIA	江苏	套	1	60000.00	60000.00
9	层流新风集成装置配套管路	帆鹰	定制	江苏	套	1	6500.00	6500.00
10	SLT高效静吸机	帆鹰	中号	江苏	套	1	2300.00	4600.00
11	SLT高效静吸机	帆鹰	大号	江苏	套	1	3500.00	3500.00
12	风机排风管	帆鹰	定制	江苏	米	15	1050.00	15750.00
13	风道自动阻断器	帆鹰	定制	江苏	套	3	500.00	1500.00
14	防虫网	帆鹰	800目	江苏	套	3	120.00	360.00
15	防雨弯头	帆鹰	国标	江苏	套	3	60.00	180.00
16	防雨帆布软接头	帆鹰	国标	江苏	套	3	30.00	90.00
17	设备支吊架及安装辅材	帆鹰	定制	江苏	套	1	500.00	500.00

18	动力电源线	明珠	国标	江苏	卷	5	220.00	1100.00
19	动力电源线	明珠	国标	江苏	卷	6	160.00	960.00
20	护套信号控制线	明珠	国标	江苏	套	1	450.00	450.00
21	L型双排风传染病解剖病理取材综合台（核心产品）	帆鹰	FYZH-IIIA	江苏	台	1	230500.00	230500.00
22	吸液计量装置	帆鹰	FY-XYB	江苏	套	1	2200.00	2200.00
23	移动测量定位装置	帆鹰	FY-CL	江苏	个	1	300.00	300.00
24	移动式法医摄影台	帆鹰	FYYS-II	江苏	台	1	3000.00	3000.00
25	不锈钢器械柜	帆鹰	FYQJ-II	江苏	台	1	6000.00	6000.00
26	法医器械净化柜	帆鹰	FYFS-IVA	江苏	台	1	2000.00	2000.00
27	法医操作台	帆鹰	FYCT-II	江苏	个	1	1300.00	1300.00
28	法医解剖器具箱	帆鹰	FYA-IIB	江苏	只	1	2100.00	2100.00
29	电动开颅锯	帆鹰	ORIMSYS	江苏	台	1	12000.00	12000.00
30	解剖器具手推	帆鹰	二层	江苏	辆	1	1350.00	1350.00
31	脏器秤	帆鹰	EK4150	江苏	个	1	330.00	330.00
32	移动式记录台	帆鹰	FYYJ-II	江苏	个	1	2200.00	2200.00
33	无影防炫目照明光带	帆鹰	FY-PB	江苏	套	1	2600.00	2600.00
34	法医解剖室专用消毒控制系统	帆鹰	ZSZ30D	江苏	套	1	6500.00	6500.00
35	监控及摄录像防盗报警设备	帆鹰	定制	江苏	套	1	5000.00	5000.00
36	尸体化冻池（槽）	帆鹰	FY-SQX-SJSP	江苏	台	1	8000.00	8000.00
37	尸体冰柜	帆鹰	定制	江苏	组	2	15000.00	30000.00
38	物证晾干架	帆鹰	FY-LG	江苏	套	1	3500.00	3500.00

39	洗手池	帆鹰	定制	江苏	套	1	1375.00	1375.00
40	物证存放架	帆鹰	定制	江苏	米	6	450.00	2700.00
41	更衣柜	帆鹰	定制	江苏	组	2	400.00	800.00
42	文件柜	帆鹰	定制	江苏	个	2	500.00	1000.00
43	耗材存放架	帆鹰	定制	江苏	米	4	400.00	1600.00
44	办公桌	帆鹰	定制	江苏	张	2	300.00	600.00
45	椅子	帆鹰	定制	江苏	个	4	150.00	600.00
46	三人沙发	帆鹰	定制	江苏	套	3	600.00	1800.00
47	温度调节器	美的	RFD-72QW/BDN 8Y-D(B1)A	广东	套	1	5500.00	5500.00
总报价（人民币大写）： 伍拾壹万叁仟捌佰零伍元整（¥ ： 513805.00 元）								
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。								

投标人（公章）： 无锡市帆鹰警用器材有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）

2025年 11 月 25 日

